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2019 r. Program aktywizacji zawodowej 
bezrobotnych związany z tworzeniem zielonych 
miejsc pracy,,Zielono Mi"

 Dorota Stanisławska Data publikacji: 28.03.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Łomży informuje, iż od dnia 25.03.2019 r. rozpoczął realizację programu 
„Zielono Mi" finansowanego z rezerwy FP pozostającej w dyspozycji MRPiPS. Na realizację programu 
aktywizacji zawodowej bezrobotnych związanych z tworzeniem zielonych miejsc pracy „Zielono Mi" w 
powiecie łomżyńskim została przyznana z rezerwy Funduszu Pracy kwota 257 200,00 zł. 

Wsparciem w ramach programu „Zielono Mi" zostanie objętych , zamieszkujących 24 osób bezrobotnych
teren działania PUP w Łomży z uwzględnieniem osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku 
pracy.  
  
Program „Zielono Mi" przewiduje następujące formy aktywizacji:

Roboty publiczne (6 m-cy) –   9 osób
Staże (6 m-cy) –  10 osób
Prace interwencyjne (6 m-cy) –   5 osób 

Przewiduje się, że po zakończeniu udziału w programie w trakcie lub 79,17% uczestników, czyli 19 osób 
w okresie 3 miesięcy od zakończenia udziału w danej formie aktywizacji podejmie pracę i będzie ją 
wykonywać co najmniej 30 dni. 

Do udziału w programie kwalifikowane będą osoby bezrobotne pozostające w rejestrze PUP w Łomży, z 
uwzględnienie osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, wskazanych w art. 

 z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j.: Dz. U. z 49 ustawy
2018 r., poz. 1265 ze zm.), t j.: 

osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łomży
bezrobotni do 30 roku życia,
bezrobotni długotrwale, (pozostający w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres 
ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i 
przygotowania zawodowego dorosłych),
bezrobotni powyżej 50 roku życia,
bezrobotni korzystający ze świadczeń pomocy społecznej,
bezrobotni posiadający co najmniej jedno dziecko do 6 roku życia lub co najmniej jedno dziecko 
niepełnosprawne do 18 roku życia,
bezrobotni niepełnosprawni,
poszukujący pracy niepozostający w zatrudnieniu lub niewykonujący innej pracy zarobkowej 
opiekunowie osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekunów osoby niepełnosprawnej 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie przepisów 
o świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów.

: 25.03.2019 r. – 31.12.2019 r  Okres realizacji programu

Celem uczestnictwa w programie prosimy o kontakt z pośrednikami pracy, doradcami zawodowymi  lub 
 osobami zajmującymi się realizacja poszczególnych form aktywizacji.

Program opracowany został w oparciu o założenia „Zasad ubiegania się o środki rezerwy Funduszu Pracy 
na finansowanie działań aktywizacyjnych realizowanych przez powiatowe i wojewódzkie urzędy pracy w 
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2018 roku" Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 
 promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1265 ze zm.).
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